
HLÁŠENÍ MÍSTNÍHO ROZHLASU 
 

▪ MUDr. Blanář oznamuje, že nebude ordinovat ve dnech 1.11. a 4.11.2024.                   

V akutních případech po tel. dohodě zastupuje MUDr. Donné nebo 

MUDr. Novotná.  

▪ VaK Hodonín oznamují občanům, že od pátku 1.11.2024 do středy 

13.11.2024 budou v naší obci provádět odečty vodoměrů. Žádáme občany, 

aby umožnili přístup k vodoměrům, případně napsali výrobní číslo a stav 

měřidla na lístek s adresou na dveře domu. V případě, že odečet nebude 

možný v daném termínu uskutečnit, lístek s adresou, výrobním číslem a 

stavem zanechte na OÚ. Za maximální vstřícnost předem děkujeme všem 

občanům. Kontakt p. Čížková tel. 724 612 897.   

▪ Fotbalisté Sk Krumvíř sehrají o víkendu tyto mistrovské zápasy: muži 

budou hrát v sobotu 2. listopadu v 10:30 v Kohoutovicích, dorost bude 

hrát také v sobotu ve 14 hodin v Lanžhotě, mladší žáci hrají v sobotu 2. 

listopadu ve 12:15 v Dolních Dunajovicích a v neděli 3. listopadu v 

Šitbořicích a starší žáci budou hrát v neděli  v 10 hodin v Břeclavi. 

▪ Sdružení kominíků a topenářů bude provádět v naší obci ve ČTVRTEK 

dne 7.11. požadované kontroly a čištění komínů dle zákonu č. 34/2016 Sb. 

za 450 Kč, čištění plynových kotlů za 450 Kč a revize kotlů na tuhá paliva 

za 1 100 Kč. Dále nabízí vložkování a frézování komínů. Zájemci se 

mohou objednat telefonicky na telefonním čísle: 608 748 989. 

▪ Divadelní spolek bratří Mrštíků vás zve do divadla v Boleradicích. V 

sobotu 9.11. v 15:00 uvede domácí soubor derniéru hudební pohádky 

Princové jsou na draka. Jedná se o poslední možnost tento úspěšný kus 

shlédnout. Vstupenky můžete koupit v pokladně divadla nebo na webu 

www.boleradice-divadlo.cz. Kompletní program divadla najdete na webu 

www.boleradice-divadlo.cz či na nástěnce před divadlem. 

▪ Kulturní komice města Klobouky u Brna Vás zve na koncert Iva Jahelky, 

který se koná v sobotu 9.11.2024 v 18h v kloboucké sokolovně. Vstupné je 

200,-Kč. Prodej vstupenek na místě.  

http://www.boleradice-divadlo.cz/
http://www.boleradice-divadlo.cz/


HLÁŠENÍ MÍSTNÍHO ROZHLASU 
 

▪ LILA Domov pro postižené děti Otnice, p.o. přijme zdravotně sociálního 

pracovníka na zkrácený úvazek. Požadují vzdělání sociálního zaměření, 

spolehlivost a trestní bezúhonnost, odolnost vůči stresu. Nabízí pozitivní 

pracovní prostředí, 5 týdnů dovolené, místo vhodné i pro absolventy. 

Nástup od ledna 2025. Bližší informace na e-mailu: lila@lila.cz nebo na 

tel. č.: 601 392 785, 544 240 032. 

▪ První novinová společnost a.s. hledá kurýra denního tisku (Právo, Lidové 

noviny, MF Dnes, další) v této lokalitě. Jedná se o práci v ranních 

hodinách od Po do So na vedlejší pracovní poměr. Je vhodná zejména jako 

přivýdělek k hlavní pracovní činnosti pro ženy v domácnosti nebo na 

mateřské dovolené, studenty, důchodce. Požadují spolehlivost, 

zodpovědnost, smysl pro orientaci a vlastní automobil podmínkou. Mzda 

až 8000,-Kč/měsíc + hrazené cestovní náhrady. Bližší informace na tel. č.: 

731 138 211. 

 

 

 

mailto:lila@lila.cz

